
 

 

                                                                                                                                   Konstancin-Jeziorna, 11.10.2023 r. 

              

                                                                                                                                Do wszystkich 

                                                                                                                                Uczestników postępowania 

Znak sprawy – PN-68/2023 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o 

szacunkowej wartości powyżej progu, którego przedmiotem jest dostawa, nr ogłoszenia 2023/S 181-566498 z dnia 

20.09.2023 r.   

Znak sprawy – PN-68/2023 – dostawę pierwszego wyposażenia dla zadania pn. „Poprawa warunków udzielania 

świadczeń zdrowotnych poprzez przebudowę Oddziału Urologicznego Szpitala Kolejowego im. dr n. med. 

Włodzimierza Roeflera w Pruszkowie”.  

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. 2023 r. poz. 1605) – dalej: p.z.p., wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego (MCR 

STOCER Sp. z o.o.) z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.  

 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1 

Dot. Zał. Nr. 1, pakiet nr.1; poz. 4 pkt. 15  

Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie z czasem ładowania do energii 300J nie dłuższym niż 10 sekund 

na zasilaniu sieciowym? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 2 

Dot. Zał. Nr. 1, pakiet nr.1; poz. 4 pkt. 35  

Czy zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej w pkt. 35. Zgodnie z nasza wiedzą parametr ten dotyczy zapamiętywania 

danych a nie alarmów. Zgodnie z powyższym prosimy o wykreślenie pkt. 35 ponieważ prawdopodobnie wystąpiła 

omyłka pisarska. 

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla pkt 35.  

Pytanie 3 

Dot. Zał. Nr. 1, pakiet nr.1; poz. 9 pkt. 15 i 16  

Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie o wadze 1,3 kg i wymiarach 15 (Dług.) x 21 (Gł.) x 11 (Wys.) cm 

? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 4  
Dot. Zał. Nr. 1, pakiet nr.2; poz. 10 pkt. 3  

Czy Zamawiający dopuści do postępowania lodówkę o wymiarach wewnętrznych w mm (SxGxW) 440/435/1635? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 5 

Dot. Zał. Nr. 1, pakiet nr.2; poz. 12  

Czy Zamawiający dopuści do postępowania kosze na odpady komunalne pedałowe 30 l? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 6  
Dot. Zał. Nr. 1, pakiet nr.2; poz. 18 pkt. 10  

Czy Zamawiający dopuści do postępowania mikrofalówkę bez chłodzenia obudowy?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 7 



 
 
 
 
 

 
 

Dot. Zał. Nr. 1, pakiet nr.2; poz. 24 pkt. 4  

Czy Zamawiający dopuści do postępowania parawan mobilny Wypełnienie – zasłonka z materiału – poliester z 

wodoodporną powłoką - 6 kolorów do wyboru? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 8  
Dot. Zał. Nr. 1, pakiet nr.2; poz. 30 pkt. 14, 15, 24  

Czy Zamawiający dopuści do postępowania macerator do pieluch o następujących parametrach?  

- Zasilanie trójfazowe 415V/ 50Hz 3-fazowe, bezpiecznik 16A  

- Zużycie energii na cykl: 0,034 kWh  

- Zakres ciśnienie wody zimnej 0,5-10 bar  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 9 

Dot. Zał. Nr. 1, pakiet nr.2; poz. 48 pkt. 5 i 29  

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Materac przeciwodleżynowy zmiennociśnieniowy z limitem wagi pacjenta 

do 125 kg?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 10 

Dot. Zał. Nr. 1, pakiet nr.2; poz. 48 pkt. 14  

Czy Zamawiający dopuści do postępowania Materac przeciwodleżynowy zmiennociśnieniowy z wydajnością pompki 

6L/min?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 11 

Dot. Zał. Nr. 1, pakiet nr.2; poz. 52  

Czy zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej w poz. 52? Opis dotyczy wanny dezynfekcyjnej o pojemności 30 l, a w 

tytule pozycji 52, Zamawiający określił pojemność 10 l?  

Odpowiedź: Opis dotyczy wanny o pojemności 30 l. Zamawiający modyfikuje zapisu załącznika nr 1.  

Pytanie 12 

Dot. Zał. Nr. 1, pakiet nr.2; poz. 74 pkt. 5  

Czy Zamawiający dopuści do postępowania kontener do transportu materiału zakaźnego który nie jest wyrobem 

medycznym i nie posiada aktualny dokument dopuszczający do obrotu zgodny z wymogami ustawy z dnia 20 maja 2010r 

o wyrobach medycznych (Dz. U. nr 107, poz. 679 z późn. zm.)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 13- Pakiet 1 poz. 1  

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pompy o wadze 2,27 kg.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 14 Dotyczy: Pakiet 1 Pozycja nr 2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie stacji dokującej o wadze 2,55 kg. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 15  

Dot. Zał. Nr. 1, pakiet nr.1; poz. 1 pkt. 35  
Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie o wadze 2,27 kg?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 16  

Dot. Zał. Nr. 1, pakiet nr.1; poz. 2 pkt. 3  
Czy Zamawiający dopuści do postępowania urządzenie o wadze 2,55 kg?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 17  

Dot. Zał. Nr. 1, pakiet nr.1; poz. 28 pkt. 5  
Czy Zamawiający dopuści do postępowania sondy do litotrypsji do PCNL o rozmiarze 3,76 mm(w zaokrągleniu 11.3 Fr., 



 
 
 
 
 

 
 

a nie opisane 11.28 Fr), długość 396 mm oraz pozostałe parametry zgodne z OPZ 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 18  

Dotyczy zadania nr 1 poz. 19  
Czy Zamawiający Czy z uwagi na fakt, że technologia wytwarzania oferowanego sprzętu medycznego ulega szybkim 

zmianom i cykle produkcyjne są stosunkowo krótkie w celu zastąpi-enia ich nowymi technologicznie odpowiednikami, 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaofero-wanie w paskiecie 1 poz. 19 dostępności części zamiennych przez okres 5 lat 

od dostawy?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

 

 

 


